
OR-III.0012.34.2015 
 

1 
 

Protokół 

z przebiegu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego  
w dniu 21 października 2015r. o godz. 14.00 

w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 
 
 

  Posiedzenie komisji otworzyła pani Małgorzata Kaźmierczak – Przewodnicząca 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Bydgoskiego, która po przywitaniu wszystkich 
obecnych stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło siedmiu jej 
członków zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 Następnie Przewodnicząca przedstawiła Radnym planowany porządek posie-
dzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został jednogłośnie. 
 
  W punkcie 3 porządku obrad, Radni przyjęli protokół z przebiegu posiedzenia 
Komisji w dniu 9 września 2015r. stosunkiem głosów: 5 za, 1 przeciw i 1 wstrzymują-
cy się.  
 
 W punkcie 4 porządku obrad, Przewodnicząca Komisji poinformowała,  
że w dniu 22 września 2015r. zespół kontrolny w składzie: B. Al-Shaer, R. Guździoł  
i J. Kruszyna, przeprowadził w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy kontrolę  
z zakresu wykonania budżetu za I półrocze 2015r. Do dnia posiedzenia Komisji zespół 
nie uzgodnił jednak treści ostatecznej protokołu z kontroli. Protokół został podpisany 
tylko przez dwóch członków zespołu – Radnych R. Guździoła i B. Al-Shaer. Nato-
miast Radny Jacek Kruszyna uznał, że protokół jest niezgodny ze stanem faktycznym 
przebiegu kontroli. W następstwie dyskusji Radny zaproponował, że naniesie swoje 
uwagi na protokół z kontroli i przekaże go do Biura Rady w dniu jutrzejszym. 
 
  W punkcie 5 porządku obrad, Przewodnicząca Komisji poinformowała,  
że w dniu 24 września 2015r. zespół kontrolny w składzie: M. Kaźmierczak, Ż. Kaź-
mierczak i M. Płotkowska, przeprowadził w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy 
kontrolę z zakresu terminowości sporządzania i przekazywania sprawozdań za I półro-
cze 2015r.  Z kontroli został sporządzony protokół Nr 7/2015, który podpisał zarówno  
zespół kontrolny jak i kierownik kontrolowanej jednostki. Komisja nie wniosła uwag.  
 
  W punkcie 6 porządku obrad, Przewodnicząca Komisji poinformowała, że za-
planowana na 29 września 2015r. kontrola zasadności i realizacji wydatków na bieżące 
potrzeby w Domu Pomocy Społecznej w Koronowie nie odbyła się z powodu niskiej 
frekwencji członków zespołu kontrolnego. W związku z powyższym, Przewodnicząca 
wyznaczy nowy zespół kontrolny i termin kontroli. 
 
  W punkcie 7 porządku obrad, Przewodnicząca Komisji poinformowała,  
że w dniu 9 października 2015r. zespół kontrolny w składzie: B. Al-Shaer, M. Kaź-
mierczak i M. Płotkowska, przeprowadził w Starostwie Powiatowym w Bydgoszczy 
kontrolę z zakresu rozliczania dotacji udzielonych w 2014r. na realizację zadań  
w zakresie kultury i sportu (dział 921, 926). Z kontroli został sporządzony protokół  
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Nr 9/2015, który podpisał zarówno zespół kontrolny jak i kierownik kontrolowanej 
jednostki. Komisja nie wniosła uwag.  
   
 W punkcie 8 porządku obrad, Przewodnicząca Komisji poinformowała,  
że zaplanowana na 12 października 2015r. kontrola w Starostwie Powiatowym  
w Bydgoszczy z zakresu wykorzystania środków unijnych w ramach projektów reali-
zowanych przez Powiat Bydgoski za i półrocze 2015r.  nie odbyła się z powodu  
niskiej frekwencji członków zespołu kontrolnego. W związku z powyższym, Prze-
wodnicząca wyznaczy nowy zespół kontrolny i termin kontroli. 
 
  W punkcie 9 porządku obrad, członkowie Komisji podjęli dyskusję na temat 
sposobu redagowania protokołów z realizowanych kontroli i osób odpowiedzialnych 
za ich sporządzenie. W tym miejscu Przewodnicząca Komisji zaapelowała do Rad-
nych o większą współpracę przy realizacji kontroli. Zespoły kontrolne powinny  
w pierwszej kolejności ustalić plan kontroli, a następnie wspólnie sporządzić  protokół 
z jej przebiegu.   
Pan Zbigniew Łuczak – Wicestarosta Bydgoski zasygnalizował, że być może na ju-
trzejszą sesję przygotowany zostanie przez Zarząd projekt uchwały Rady Powiatu 
Bydgoskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Koronowo na dofinan-
sowanie inwestycji pn.: „Budowa drogi gminnej Wtelno – Bytkowice – Salno”.  
  
  Więcej wolnych głosów i wniosków nie zgłoszono. Zatem Przewodnicząca  
zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 15.14. 
 

Protokołowała: Żanetta Kaźmierczak 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 
 

2. Roman Guździoł 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

 

3. Żanetta Kaźmierczak    
- sekretarz komisji   ……………………………………….. 
 

4. Bashar Al-Shaer   ……………………………………….. 

5. Jacek Kruszyna    ……………………………………….. 

6. Elżbieta Mojzesowicz   ……………………………………….. 

7. Maria Płotkowska   ……………………………………….. 

 


